役 員 就 任 の ご 挨 拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では 6 月 27 日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして、

下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました。

つきましては、新陣容をもちまして社業の伸展に精励いたす所存でございます。

今後とも倍旧のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2025 年 6 月吉日

株 式 会 社 Ｆ Ｕ Ｊ Ｉ

 代表取締役社長 五十棲 丈二

記

なお、取締役(非常勤) 川合 伸子、監査役(非常勤) 松田 茂樹、執行役員 粟生 浩之 および 井土 武洋は

6 月 27 日付で退任いたしました。粟生 浩之 は 弊社子会社 ファスフォードテクノロジ(株) 代表取締役社長、

井土 武洋 は 弊社子会社 (株)アドテック富士 代表取締役社長 にそれぞれ就任しております。

在任中に賜りましたご厚誼に対し深く感謝しますと共に今後ともご高承の程よろしくお願い申し上げます。

以上

取締役 会長 須 原  信 介  CTO

代表取締役社長 五 十 棲 丈 二  CEO

取締役 専務執行役員 加 納  淳 一  CFO、CHRO； コーポレート本部本部長

取締役 執行役員 佐 藤   武  ロボットソリューション事業本部本部長

取締役（非常勤） 水 野  象 司

取締役（非常勤） 岩 崎   誠

取締役（非常勤） 上 野  千 晴 （新任）

常勤監査役 杉 浦  昌 明

監査役（非常勤） 山 下 佳 代 子

監査役（非常勤） 野 田  陽 子 （新任）

上席執行役員 村 上   浩  CDO； DX 本部本部長

上席執行役員 浅 岡  鉄 哉  ロボットソリューション事業本部 営業管掌

上席執行役員 藤 田  政 利
開発センター長； 技術部部長

ＦＵＪＩリニア(株) 代表取締役社長

執行役員 鈴 木  隆 紀  コーポレート本部 総務部部長

執行役員 鈴 木  隆 司  調達本部本部長

執行役員 長 戸  一 義  マシンツール事業本部本部長

執行役員 西 野  克 也   ロボットソリューション事業本部 岡崎工場工場長